

资产负债表

编制单位：湖南金地物业发展有限公司

4 季

会企01表
单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	3,007,624.09	12,782,217.23	短期借款	8,000,000.00	7,850,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	1,226,800.92	3,462,102.52	应付账款	1,118,899.37	5,963,523.98
预付款项	132,671.65	84,807.85	预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	5,172,346.98	5,213,040.99
应收股利			应交税费	320,092.55	433,899.02
其他应收款	1,062,368.72	-6,915,008.69	应付利息		
存货	302,572.34	476,071.49	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	1,312,246.03	1,409,916.64
其他流动资产			预提费用		
流动资产合计	5,732,037.72	9,890,190.40	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	15,923,584.93	20,870,380.63
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资	10,490,000.00	10,429,874.15	长期应付款		
投资性房地产			专项应付款	68,734.00	
固定资产	5,547,015.38	5,364,112.83	预计负债		
累计折旧	4,711,728.92	4,501,446.79	递延所得税负债		
固定资产净值	835,286.46	862,666.04	其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	68,734.00	
生产性生物资产			负债合计	15,992,318.9	20,870,380.6
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	5,000,000.00	5,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	-	-
其他非流动资产			所有者权益合计	1,065,005.25	312,349.96
非流动资产合计	11,325,286.4	11,292,540.1			
资产总计	17,057,324.1	21,182,730.5	负债和所有者权益总计	17,057,324.1	21,182,730.5

现金流量表

会企03表

编制单位：湖南金地物业发展有限公司

2023 年 4 季

单位：元

项目	本期金额	累计金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	21,791,230.93	21,791,230.93
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	5,541,196.58	5,541,196.58
经营活动现金流入小计	27,332,427.51	27,332,427.51
购买商品、接受劳务支付的现金	179,737.60	179,737.60
支付给职工以及为职工支付的现金	7,481,470.42	7,481,470.42
支付的各项税费	434,291.72	434,291.72
支付其它与经营活动有关的现金	19,123,398.67	19,123,398.67
经营活动现金流出小计	27,218,898.41	27,218,898.41
经营活动产生的现金流量净额	113,529.10	113,529.10
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金	2,959,908.67	2,959,908.67
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	2,959,908.67	2,959,908.67
筹资活动产生的现金流量净额	-2,959,908.67	-2,959,908.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加：期初现金及现金等价物余额	5,854,003.66	12,782,217.23
六、期末现金及现金等价物余额		
	3,007,624.09	9,935,837.66

利润表

会企02表

单位：元

编制单位：湖南金地物业发展有限公司

2023 年 4 季

项 目	本期金额	累计金额
一、营业收入	18,410,406.04	62,120,784.40
减：营业成本	13,172,251.67	47,849,573.63
营业税金及附加	109,999.13	361,942.40
其中：营业税		
城市维护建设税	64,166.16	209,804.28
教育费附加	27,499.78	89,916.10
印花税		542.50
销售费用		
管理费用	4,791,124.56	15,084,136.11
其中：开办费		500.00
业务招待费	583,555.85	1,011,353.75
财务费用	157,082.60	329,895.05
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）		
投资收益（损失以“-”填列）	60,125.85	60,125.85
其他收益	4,309.52	15,009.30
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	244,383.45	-1,429,627.64
加：营业外收入	403,782.54	2,214,339.38
减：营业外支出	32,056.45	32,056.45
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	616,109.54	752,655.29
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	616,109.54	752,655.29
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		